РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
Муниципальное образование  «Город ОрЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 января 2023
                                                                №36
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 14 марта 2022 года № 1217 «Об изменении существенных условий контракта»

Руководствуясь частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменение в постановление  администрации города Орла от 14 марта 2022 года № 1217 ««Об изменении существенных условий контракта», изложив пункт 1 постановления в следующий редакции:
«1. При осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Орел» допустить  возможность изменения существенных условий контракта, заключенного до 1 января 2024 года, если при исполнении такого контракта возникли независящие от сторон обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения».

          2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации              и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 12.07.2022 № 360 возложить на первого заместителя Мэра города Орла.

	Мэр города Орла
	                                                                      Ю.Н. Парахин